
TRESTNÍ VĚCI PROJEDNÁVANÉ V 1. STUPNI U KRAJSKÉHO SOUDU V OSTRAVĚ              
OD 23. 1. DO 27. 1. 2023 

 

DATUM A 
ČAS 

JEDNÁNÍ 

MÍSTO 
JEDNÁNÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA 

OBŽALOVANÝ TRESTNÝ ČIN PŘEDSEDA 
SENÁTU 

 

23. 1. 2023 

 

v 8:30 hod. 

 

 

č. dv. 52 

 

 
přízemí 
budova B 
 

 

37 T 8/2022 

 

Kamil Zářecký 
„a spol." 

 

 

§ 21/1 § 209/1, 5-a  
„a další" 

(podvod) 

pokračování 
hlavního líčení 

 

 

Mgr. Alice 
Erleová 

 

 

23. – 24. 1.  
2023 
 
 
v 8:30 hod 

 

č. dv. 137 

 

 
I. poschodí 
budova B 
 

 

48 T 11/2022 

 

Ing. Martin 
Ficek 

 

 

 

§ 240/1,3  
„a další" 

(zkrácení daně, 
poplatku a podobné 

povinné platby) 

zahájení hlavního 
líčení 

 

Mgr. Lukáš 
Delong 

 

 

23. 1. 2023 

 

 

v 9:00 hod. 

 

 

č. dv. 139 

 

 
I. poschodí 
budova B 

 

31 T 1/2021 

 

Tomáš Velička 

 

§ 20/1 § 175/1,3-c  

(vydírání, příprava) 

pokračování 
hlavního líčení 

 

Mgr. Daniel 
Hřivňacký   

 

24. 1. 2023 

 

 

v 8:30 hod. 

 

 

č. dv. 139 

 

 
I. poschodí 
budova B 
 

 

32 T 13/2022 

 

Ing. Jan Bíla 

 

 

§ 255A/1  

(zneužití informace 
v obchodním styku) 

zahájení hlavního 
líčení 

 

 

Mgr. Natálie 
Tognerová 

 

 

25. – 26. 1.  
2023 
 
 
v 8:45 hod 

 

č. dv. 7 

 
 
přízemí 
budova A 
 

 

31 T 1/2017 

 

Janis Dzimas 
„a spol.“ 

 

 

 

§ 240/1, 3 § 21/1  
„a další" 

(zkrácení daně, 
poplatku a podobné 

povinné platby) 

pokračování  
hlavního líčení 

 

Mgr. Martin 
Kaňok 

 



 

 

27. 1. 2023 

 

 

v 8:30 hod. 

 

 

č. dv. 139 

 

 
I. poschodí 
budova B 

 

32 T 4/2022 

 

Marek Vlček 
„a spol.“  

 

§ 240/1, 2-a, 3-a  
„a další" 

(zkrácení daně, 
poplatku a podobné 

povinné platby) 

pokračování 
hlavního líčení 

 

Mgr. Natálie 
Tognerová   

 

27. 1. 2023 

 

 

v 8:30 hod. 

 

 

č. dv. 7  

 

 
přízemí  
budova A 

 

49 T 1/2020 

 

Lukáš Díčik  
„a spol." 

 

§ 173/1, 2-a  
„a další“ 

(loupež) 

pokračování 
hlavního líčení 

 

JUDr. Ing. Bc. 
Bc. Ivo 
Davídek 

 

27. 1. 2023 

 

 

v 9:00 hod. 

 

 

č. dv. 11  

 

 
přízemí  
budova A 

 

31 T 3/2020 

 

Pavel Szklenár  
„a spol." 

 

§ 21/1 § 212/1, 5-c  
„a další"   

(pokus o dotační 
podvod) 

pokračování 
hlavního líčení 

 

Mgr. Daniel 
Hřivňacký   


